

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 10. 2016
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění
a u objednatele evidované pod č. 2016/1/23

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: Ivanou Fajnorovou, jednatelkou starostkou městské části Brno-Jundrov,
oprávnění jednat ve věcech technických: Hana Longínová,
tel.: + 420 725 949 600, e-mail: majetek@jundrov.brno.cz
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDAKOVANÉ]

na straně jedné jako **o b j e d n a t e l** (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: I K M s.r.o.
Telefon: +420 516 412 505; +420 733 577 150
E-mail: ikm@ikmblansko.cz
Jednatel: Emil Antonov, nar. 28. 12. 1970
bytem Třískalova 354/8, 638 00 Brno
tel.: +420 775 989, e-mail: antonov@ikmblansko.cz
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
Emil Antonov

Se sídlem: Brněnská 74/11, 678 01 Blansko
IČO: 60696656
DIČ: CZ60696656
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: [REDAKOVANÉ]

na straně druhé jako **z h o t o v i t e l** (dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 1:

I.

Článek II./PROVEDENÍ DÍLA (DOBA PLNĚNÍ) nově zní takto:

1. Zahájení práce na zhotovení díla: říjen 2016
2. Dokončení díla do: 30. prosince 2016

II.

Článek III., bod 1. /CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA nově zní takto:

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové výši 378.590,- Kč, (slovy: třístasedmdesátosmtisícpětsetdevadesátkorunčeských).

K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH	378.590,- Kč
DPH 21%	79.504,- Kč

Cena vč. DPH	458.094,- Kč
---------------------	---------------------

DPH odvede objednatel (zákazník).

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po jeho přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele zbývající dva originální stejnopisy.


Příloha: Položkový rozpočet víceprací

D o l o ž k a
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku č. 1 byl schválen usnesením 50. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, pod bodem C) 4), konané dne 21. 11. 2016.

V Brně dne 25. listopadu 2016

V Brně dne 30.11.....2016


.....
Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov
Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

Sloupec1
ZŠ JASANOVÁ 2, BRNO - JUNDROV
Vícepráce související s výstavbou chodníku
BLESKOSVOD

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	dodávka	montáž	Cena
----------	-------	----	--------	---------	--------	------

Bleskosvod

Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Při zpracování nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
- 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a

87 474

01 Bleskosvod a uzemnění

1. 01.01	Vodič FeZn d=10mm, s izolací pro skryté svody viz. výkresy č. 03-Uzemnění; 04-Bleskosvod	m	4,000	105,00	63,00	672
2. 01.02	Zemnicí tyč- hloubkový zemnic, l=2500mm, d=25mm viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	6,000	580,00	310,00	5 340
3. 01.03	Plastová krabice do chodníku se zkušební svorkou SZ viz. výkresy č. 036-Uzemnění; 04-Bleskosvod	ks	3,000	2 365,00	345,00	8 130
4. 01.04	Uzemňovací pásek V4A 30x4mm viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	69,000	355,00	61,30	28 725
5. 01.05	Uzemňovací drát V4A d=10 mm viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	48,000	310,00	58,50	17 688
6. 01.06	Svorka SR02 viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	20,000	95,00	38,30	2 666
7. 01.07	Svorka SR03 viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	48,000	110,00	34,70	6 946
8. 01.08	Svaty viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	14,000	-	55,00	770
9. 01.09	Antikorozní nátěr svorek viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	68,000	8,50	35,00	2 958
10. 01.10	Antikorozní nátěr svarů viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	14,000	8,50	35,00	609
11. 01.11	Antikorozní nátěr vodiče V4A d=10mm na přechodu ze země viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	24,000	8,50	35,00	1 044
12. 01.12	Chránička 50/41 viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	5,000	28,00	42,00	350
13. 01.13	Protážení vodiče HVI - chráničkou viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	5,000	-	38,00	190
14. 01.14	Betonový základ pro krabici se zkušební svorkou do chodníku viz. výkresy č. 03-Uzemnění	ks	3,000	190,00	-	570
15. 01.15	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 80 cm viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	69,0	-	75,00	5 175
16. 01.16	Zához rýhy zeminou š. 35 cm hl. 80 cm, vč. hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m	69,0	-	45,00	3 105
17. 01.17	Provizorní úprava terénu viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m2	34,5	-	25,00	863
18. 01.18	Výtyčení trasy viz. výkresy č. 03-Uzemnění	km	0,1	-	1 500,00	150
19. 01.19	Odvoz přebytečné zeminy na skládku viz. výkresy č. 03-Uzemnění	m3	1,2	-	270,00	324

02 HZS

1 200

1. 102.01	Demontáž stávajících zařízení (hromosvod) viz. výkresy č. 04-Bleskosvod; 05-Rezy, pohledy	hod	4,0	300,00	1 200